
18.07.2023,
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙПОДКОМИССИИ

53
(номер протокола)

для проведения аккредитации специалистов по специальности Радиологияв ФГБОУ

Председательствовал:
Ответственныйсекретарь:

Члены подкомиссии:

ДПО РМАНПО МинздраваРоссии
С. Л. Кириенко(И.О. Фамилия)

Т.В. Батюкова
(И.О. Фамилия)

А.

А.

Е.

А.

Е.

в.

В. Леонтьев
(И.О. Фамилия)

В. Столбовой
(И.О. Фамилия)

М.Жмаева
(И.О. Фамилия)

В. Каралкин
(И.О. Фамилия)

Л.Разумова(И.О. Фамилия)

В. Соломяный
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационнойподкомиссии утвержден протоколомзаседания аккредитационной
комиссии МинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 23.06.2022 NQ2

Повестка заседания:

1. О результатахрассмотрениязаявлений о допуске к аккредитацииспециалиста.

Решение.

1. По первомувопросу:

Руководствуясьпунктом66 Положенияобаккредитацииспециалистов, утвержденного
приказомМинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 28 октября2022 г.
NQ 709н, по результатамрассмотрениядокументовот лиц, изъявивших желание пройти
аккредитациюспециалиста, аккредитационнаяподкомиссия решила допустить к

прохождениюаккредитацииспециалистов следующих лиц:

N2 п/п

1.

2.

З.
4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Ф.И.О.

КорниковаОльгаСергеевна
ГиренкоАнна Михайловна
БудаловаАнастасия Андреевна
КуликовСергейВикторович
ТуманчинаАнгелинаСергеевна
СоблироваЭльмираМусабиевна
АнтоноваСветланаАлександровна
АбакумоваМилоликаВладиславовна
ГазоваКаринаАртуровна
ВетошкинаДарьяАлексеевна

1

Датапроведения
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21.07.2023
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21.07.2023
21.07.2023
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21.07.2023



11.
12.
13.
14.

15.
16.

17.

18.
19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

Власов ИгорьАлександрович
ШевченкоАлинаВасильевна
АкбулатоваДианаРавильевна
БережноваНаталья Анатольевна
КарбонельАнастасия Геворговна
БойкоЮрийАлексеевич
Милютина Ольга Игоревна
ПодгорнаяАлёна Дмитриевна
МанькоАртёмАлександрович
БалакиреваАнна Николаевна
ЕвлоеваДжарейдатЗакриевна
Леонтьева ДарияВладимировна
Вительханова Анжела Шахбановна
ТураевБехзодСалимович
СулеймановНадиршахРаманович
СмирноваЕкатеринаЕвгеньевна
КошманАлексей Николаевич

21.07.2023
21.07.2023
21.07.2023
21.07.2023
21.07.2023
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Председатель
Заместителипредседателя

Ответственныйсекретарь

(по

б ПИ Ь)

(подпись)

(подпись)

2

с.

А.

А.

т.

Л. Кириенко
(И.О. Фамилия)

В. Леонтьев
(И.О. Фамилия)

В. Столбовой
(И.О. Фамилия)

В. Батюкова
(И.О. Фамилия)


